～協会創立 20 周年に関する関東支部事業～

JABMEE CPD単位：２

見 学 会

池袋地域冷暖房施設

池袋副都心再開発事業の一環として、サンシャインシティ及びその周辺に熱供給を行

うことを目的として設立され、サンシャインシティ建設に合わせてプラント工事を行

い、1978 年 4 月に操業を開始した地域冷暖房施設です。

この度、2002 年より 6年にわたるリコンストラクション工事を経て、2008 年 3 月に

新しいプラントに生まれ変わりました。

（“リコンストラクション”＝単なる機器のリプレース「設備の更新」ではなく、最

適システムへの「再構築」）

地域冷暖房の持つさまざまな特長はその快適性や経済性の面ばかりでなく、エコロ

ジーの視点からもますます関心が高まっています。

関係各位のご協力により下記のとおり見学会を開催することとなりました。

見学場所 池袋地域冷暖房施設

主 催 社団法人 建築設備技術者協会 関東支部

開 催 日 平成 21 年 2 月 26 日（木）

時  間 15：00～17：00

参 加 料 2,000 円（開催事務手数料）

定  員 先着 30 名（会員に限る。）

    ※定員になり次第締め切ります。（HP で受付状況をご確認下さい。）

定員数をオーバーした場合はご返金させていただきます。

裏面の申込書に必要事項をご記入、振込金受領証を所定欄に貼付の上、ＦＡＸにてお申し込みください。

申込締切日 平成 21 年 2月 16 日（月）

見学会「池袋地域冷暖房施設」申込書

ＦＡＸ：03-5408-0074

下記に必要事項をご記入、振込受領証を所定欄に貼付の上、ＦＡＸにてお申し込みください。

申込方法 下記の銀行口座に振込後、申込書に必要事項をご記入、振込受領証（銀行発行）を所定欄に貼付

の上、ＦＡＸ（03-5408-0074）にてお申し込みください。

     ※インターネットバンキングをご利用の場合は、振込確認画面を印刷して貼付してください。

     口座名：社団法人 建築設備技術者協会 関東支部

         三菱東京 UFJ 銀行 田町支店 普通口座 １１２６８７９

※振込手数料は貴殿負担となりますので、ご了承下さい。

申 込 先  (社)建築設備技術者協会 関東支部   電話 03-5408-0063  FAX 03-5408-0074

          〒105-0004  東京都港区新橋 6-9-6  12 東洋海事ビル  E-mail：kanto@jabmee.or.jp

見学会「池袋地域冷暖房施設」申込書 №

ふりがな

氏  名

勤務先名

所  属

勤務先所在地
〒

電  話  ＦＡＸ

メールアドレス

CPD 会員番号 ９０００－                   （JABMEE CPD 会員の方はご記入下さい。）

上記のとおり申し込みます。

平成  年  月  日

                申込者

振込受領証（本人控え）貼付欄

 参加票の送付 (1)申込書を受領次第、参加票をお申込者宛にﾒｰﾙまたは、FAX にてお送りいたします。

              FAX がない場合は申込書の所在地宛にご郵送いたします。

            (2)当日必ず受付に参加票をご提出下さい。

注意事項   (1)参加料の返金は一切致しませんので、ご注意の上お申込下さい。

              当日都合がつかない場合は代理の方のご出席も可能です。

            (2)参加票は申込受付次第ﾒｰﾙまたは FAX にてお送りいたしますが、

             開催日の 1週間前になっても届かない場合は事務局までお問い合わせ下さい。